UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT- KTATMT
Về việc triển khai hệ thống

thông tin về ATTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hải Dương, ngày       tháng      năm 2023

        Kính gửi: Các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
                        thuộc ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 1553/UBND-VP ngày 12/5/2023 của UBND tỉnh
về triển khai hệ thống thông tin về an toàn thực phẩm theo Công văn số
2776/BYT-ATTP ngày 10/5/2023 của Bộ Y tế.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo Bộ Công Thương và UBND tỉnh; Sở Công
Thương đề nghị các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc
lĩnh vực ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh cập nhật thông tin theo biểu mẫu
đính kèm và gửi về Sở Công Thương (Phòng Kỹ thuật an toàn môi trường) trước
ngày 30/9/2023.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, thông tin trao đổi đề nghị
liên hệ về Sở Công Thương theo đầu mối: ông Vũ Doãn Phương, số điện thoại
0986.561.097 để được hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng kinh tế/Kinh tế và hạ tầng các huyện, thị xã,

thành phố;
  - Lưu: VT, KTATMT..

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hảo

THÔNG TIN CẬP NHẬT DỮ LIỆU VỀ CÔNG TÁC BẢO ĐẢM ATTP
(Kèm theo Công văn số           /SCT-KTATMT ngày    /     /2023 của Sở Công Thương)

STT Thông tin về cơ sở
1 Tên cơ sở (DN, hộ gia đình, cá nhân...):
2 Mã số doanh nghiệp/hộ kinh doanh (nếu có)
3 Địa chỉ:
4 Số điện thoại:

5

Số Giấy chứng nhận cơ sở Đủ điều kiện ATTP (nếu có)
- Số cấp:
- Phạm vi:
- Ngày cấp:                                                     Ngày hết hạn:
- Cơ quan cấp:
- Thông tin thu hồi (nếu có):

6 Thông tin về xử lý vi phạm (hành vi vi phạm, hình thức xử phạt (chính và bổ
sung) và biện pháp khắc phục hậu quả (nếu có):

STT Thông tin về sản phẩm
1 Tên sản phẩm:
2 Xuất xứ:
3 Nơi tiêu thụ:

4

Giấy tiếp nhận đăng ký bản tự công bố/Tự công bố (nếu có)
- Số cấp
- Ngày cấp:                                     Ngày hết hạn:
- Cơ quan cấp/tiếp nhận:

5

Giấy xác nhận nội dung Quảng cáo (nếu có)
- Số cấp:
- Ngày cấp:                                     Ngày hết hạn:
- Cơ quan cấp:

6

Thông tin thu hồi (Nếu có)
- Số lô:
- Ngày sản xuất, hạn sử dụng:
- Số lượng thu hồi:

7

Thông tin về xử lý vi phạm (nếu có)
- Cá nhân, tổ chức vi phạm hành chính
- Hành vi hành chính
- Hình thức xử phạt(xử phạt chính, xử phạt bổ sung, biện pháp khắc phục hậu
quả):

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-06T11:30:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Quốc Huy<nguyenquochuy1979@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-06T13:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Văn Hảo<tranvanhao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:40:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T14:40:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<socongthuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!